Moanvican: uayx Onbra Bacunseska
DN: =R OU- MpemﬁDhO" OTYET
I=[upyx ” o
E oion pe-drarostobru OB UCMONHEHUWN YYPEXXOEHUEM MITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHON AEATENBHOCTU KOfIB!
Oomsamern rrmepsin o ®opwma o OKY] 0503737
Tara: 2033.10.13 14:04:14+0300' Ha 01 sHBaps 2023 r. Datal 01.01.2023
YupexaeHue rBNoy PO "BMK" no OKMO|
O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupeautenb no OKTMO| 60712000
no OKMO|
HaumeHoBaHue opraHa, ocyLLecTBrs- I'nasa no BK
HOLLETO MOMHOMOYUS yHpeauTens
Bwua duHaHcoBoro obecnevenust (AesaTenbHOCTH) 5.cybcuanmn Ha uHble Lenu
MepuoanyHoCTb: KBapTanbHasi, rofosas
Envnnua namepenus: py6 no OKEU 383
1. oxoAabl yupexaeHus
McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHNI
Kop Kop YTBEpXKAEHO Cymma
Haumetosanue nokasatens CTpo- | aHan- MNaHoBbIX Yepes nuuesble Yepes GaHkoBckue Yepes kaccy HeKaccoBbIMN AToro OTKIOHEHUS!
ku THKKN HasHaueHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepaumaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Hoxonabl - Bcero 010 9 025 400,00 9017 087,89 - - 9017 087,89 8312,11
BE3BO3ME3[HbIE JEHEXXHbIE MOCTYMIEHUA 060 150 9 025 400,00 9017 087,89 9017 087,89 8312,11




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HanmeHosaHue nokasatens

Kop
cTpo-
K1

Kop
aHanu-
VKN

YTBEpXAEHO
nnaHoBbIX
HazHaueHni

VcnonHeHo NnaHoBbIX HasHa4eHui

yepes nvuesble
cyeta

vyepes 6aHkoBckue
cyeta

Yepes kaccy
yupexaenus

HekaccoBbIMU
onepauusmm

uToro

Cymma
OTKIOHEHUs!

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4yucne:

200

X

9 025 400,00

9017 087,89

9017 087,89

8312,11

PACXO[bl HA BbIMIATEI MEPCOHANY B LIENAX
OBECIMEYEHUA BbINONHEHNA ®YHKLIN
FOCYAAPCTBEHHbBIMU (MYHULIMNANBHBIMW) OPFAHAMW,
KASEHHbBIMW YYPEXOEHUAMWN, OPTAHAMW YMNPABIEHUA
rOCYOAPCTBEHHbIMW BHEBIOXETHLIMW ®OHOAMU
(cTp. 110 + cTp. 130)

100

1567 000,00

1566 917,99

1566 917,99

82,01

PACXO[bI HA BbIMNATbLI TEPCOHANY KASEHHBLIX
YUYPEXOEHUN
(ctp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

110

1567 000,00

1566 917,99

1566 917,99

82,01

DdoHp onnatbl TpyAa yupexaeHui

111

1203 576,79

1203 498,77

1203 498,77

78,02

BaHochl Mo 06si3aTensHOMY CoLManbHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BbINMATLI M0 onfate TpyAa PaboOTHUKOB 1 UHbIE BbIMNMaThI
paboTHMKaM yupexaeHuit

119

363 423,21

363 419,22

363 419,22

3,99

3AKYTMKA TOBAPOB, PABOT N YCNYI ANA OBECMNEYEHNA
FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULIMNANBHBIX) HY>XXA
(cTp. 220 + cTp. 240)

200

1902 000,00

1901 747,90

1901 747,90

252,10

MHbIE 3AKYTKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECMEYEHUA FOCYOAPCTBEHHbLIX (MYHULMMATBbHbBIX)
HY>XO

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

240

1902 000,00

1901 747,90

1901 747,90

252,10

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr

244

1902 000,00

1901 747,90

1901 747,90

252,10

COUMAJTbHOE OBECMEYEHME N MHLIE BbIMNNATbI
HACENEHWIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

300

5 556 400,00

5548 422,00

5548 422,00

7 978,00

COUWAJBHBIE BbIMNATbI FPAXXOAHAM, KPOME
NYBNNYHbIX HOPMATUBHbIX COLIMATBHBLIX BbIMNNAT
(cTp. 321 + cTp. 323)

320

2191 600,00

2183 622,00

2183 622,00

7 978,00

Mocobus, KoMNeHcaLMmn 1 UHble coLMarnbHbIe BbinnaTbl
rpaxxaaHam, Kpome ny6nnyHbIX HOPMAaTUBHbIX 06s13aTenbLCTB

321

2133 205,00

2127 177,00

2127 177,00

6 028,00

MprobpeTteHne ToBapos, paboT, ycnyr B Nonb3y rpaxaaH B
uensax nx counanbHoro obecneyenns

323

58 395,00

56 445,00

56 445,00

1 950,00

CtuneHgun

340

3 364 800,00

3364 800,00

3 364 800,00

PesynbTat ucno (ned T/ npocp T)

|450|

X




3. UcTo4HMKM hbuHaHCcuMpoBaHusa geduunTta cCpeacTB yYpeXxaeHus

dopma 0503737 ¢.3

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHNi
Kop Kop YTBEpXAEHO Cymma
Haumetosanue nokasatens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX Yepes nuuesble Yepes GaHkoBckue Yepes kaccy HeKaccoBbIMU AToro OTKIOHEHUS]
ku THKKN HasHaueHu cueta cyeTa yupexaeHus onepaumaMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VicTouHMKMn brHaHcMpoBaHus geduunTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830)
B TOM 4uncne: 500 -
BHYTPEHHWUE UCTOYHUKU 520 R
N3 HUX:
[suxeHue OeHexHbIx cpedcme 590 X -
NocTynneHne AeHexXHbIX CPeaCcTB npoyne 591 510
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610
BHeluHMe NCTOYHMK 620 _
N3 HUX:




Topma 0603737 C.4

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHNi

Kop Kop YTBEpXKAEHO Cymma
Haumetosanue nokasatens CTpo- | aHanu- MNaHoBbIX Yepes nuuesble Yepes GaHkoBckue Yepes kaccy HeKaccoBbIMN aroro OTKINOHEHUS!
ku THKH HasHaueHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepaunsMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UsmeHeHue ocmamkos cpedcme 700 X - - -
yBefnyeHune ocTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 510 -9017 087,89 - -9017 087,89 X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB, BCETO 720 610 9017 087,89 - 9017 087,89 X
VI3MeHeHMe ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 06opoTam
CPEACTB yyYpexaeHus 730 M : B :
B TOM 4yucne:
yBenuyeHne ocTaTKoB CPeACTB yYpexaeHnsa 731 510 - X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB yUYpexaeHNs 732 610 - X
M3ameHeHre ocTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM 4vucne: 820 X - - -
yBernuyeHune oCTaTkoB Mo BHYTPEeHHUM pacyeTam (KT 821 R
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam (Ot 822 R
030404610)
VI3mMeHeHre ocTaTkoB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
npuBneYeHnsM CpeacTs 830 X R ~ R
B TOM 4vucne:
yBerMyeHne pac4yeToB Mo BHyTPEHHEMY NPUBREYEHNIO
ocratkoB cpeacTs (KT 030406000) 831 -
YMEHbLLEHNE pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHNIO
ocratkoB cpefcTs ([t 030406000) 832 -




4. CBejeHus1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyGCcuanm n pacxofgoB MNpoLbIX net

Mpon3BefeHo BO3BpaToOB
Kog Kog
HauveHosaHue nokasatens cTpo- | aHann- vepes vepes vepes HEKACCOBLIMM
Kt TUKU nmuesble 6aHkoBCkue Kaccy nuToro
onepaumsmmn
c4yeTa cyeTa yypexaeHusa
1 2 3 4 5 6 7 8
BosspauyeHo ocmamkos cybcuduli npowrbIx fem, 8ce2o 910 X
Bo3sgpatyeHo pacxo008 rnpoLwsbIx 1em, 8ceeo 950
PykosoauTens grHaHcoBo-
PykoBoauTens Ivayx O.B. 9KOHOMUYECKON CIYKObl
(noanwcsb) (pacwumdpoBka noanucu) (noanucsb) (pacmdpoBka noanucu)
[naBHbIit Gyxrantep Cwmongbipesa V.M.
(noanwuck) (pacLuncpoBKa noanucy)
Lenmp 6y ¥
(HaumeHoBaHue, OI'PH, VHH, KM, mecTtoHaxoxaeHwe )
PykoBoauTenb
(ynonHomMo4eHHoe nunLo) (OOMKHOCTb) (noanuck) (pacLmdpoBka noanucu)
Vcnonuutens
(AOMKHOCTb) (noanwce) (pacLumdpoBka noanucu) (TenedpoH, e-mail)
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